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DB falon kiviili doboz DB118S 1X18P/SMD

DB falon kivili elosztédoboz, doboz fiist szin(i fedéllel. A doboz 1x18P modulhellyel rendelkezik.

Specifikacio

Altaldnos adatok
Felszerelés médja
SKU

Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Modulok

Kornyezeti adatok
IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=4061
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A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 08:20

Cikkszam: EHKX3834

Falon kivali

EHKX3834

400V

18P

IP40

362

95

200

Energia Haza

1095.Budapest, Mariassy utca 4 "K" Eplilet

E-mail: bolt@energiahaza.hu
Telefon: +36 (70) 609 2300

Web: www.energiahaza.hu
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